RSF66B50B100P Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Cynergy3 RSF66B50B100P Cynergy3 Leverandør Cynergy3 Distributør
Cynergy3 RSF66B50B100P Cynergy 3 RSF66B50B100P
Cynergy3
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER RSF66B50B100P
FABRIKANT Cynergy3
BESKRIVELSE DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 2149 pcs
DATABLAD
SPÆNDINGSBEDØMMELSE 120VDC, 240VAC
TYPE Liquid
SKIFT AKTIVERINGSNIVEAU 1.969", 3.937" (50mm, 100mm)
SERIE RSF66
OUTPUT TYPE Switch (2) (Dual Float)
OUTPUT CONFIGURATION SPST-NC/NO, SPST-NC/NO
ANDRE NAVNE 725-1300
DRIFTSTEMPERATUR -10°C ~ 85°C
MONTERINGSTYPE Panel Mount, M16x2 Thread
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MINDSTE VÆSKESPECIFIK TYNGDEKRAFT 0.85
MATERIALE - BOLIG OG PRISME Polyphenylene Sulphide (PPS)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJERET BESKRIVELSE Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC/NO, SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
NUVÆRENDE 600mA
RSF66B50B100P
Varenummer: RSF66B50B100P
Producent / Mærke: Cynergy3
Produkt beskrivelse DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 2149 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66B50B100P.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for RSF66B50B100P
RSF66B50B100P.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
RSF66A50A150
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
På lager:  1867 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
På lager:  1769 pcs
RFQ
RSF73YNP
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  FLOATSWITCH HORZ .6A NO/NC NYLON
På lager:  6062 pcs
RFQ
RSF66B50B150
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
På lager:  1920 pcs
RFQ
RSF66B50B100
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
På lager:  2062 pcs
RFQ
RSF73H100RN
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
På lager:  4166 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
På lager:  1960 pcs
RFQ
RSF66A50A100
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
På lager:  2005 pcs
RFQ
RSF66B50B150P
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
På lager:  1775 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
På lager:  2126 pcs
RFQ
RSF73Y100RN
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  FLOATSWITCH HORZ .6A NO/NC NYLON
På lager:  4748 pcs
RFQ
RSF73HNP
producenter:  Cynergy3
Beskrivelse:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
På lager:  4900 pcs
RFQ